
Uchwała nr ł̂&2.£ / 2021 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia2& twlehu,«.2021 roku

D0A-V1II. 0025.2.; t e .  go* 1

w sprawie przyjęcia projektu umowy na zakup środków ochrony osobistej w ramach projektu „Opolskie 
przeciw COVID-19" nr RPOP.08.01.00-16-0028/20.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 1668 ze zm.), art. 6 a ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 1842 ze zm.) oraz Uchwały Zarządu Województwa 
Opolskiego Nr 2481/2020 z dnia 1 kwietnia 2020 roku, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co 
następuje:

§1

Przyjmuje się projekt umowy na zakup środków ochrony osobistej, tj. rękawiczek nitrylowych, w ramach 
projektu „Opolskie przeciw COVID-19" nr RPOP.08.01.00-16-0028/20, w wysokości 1 093 201,92 zł brutto, 
w zakresie zadania Województwa Opolskiego dla Ośrodka Leczenia Odwykowego w Woskowicach Małych, 
Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Opolu z/s w Kędzierzynie-Koźlu, Specjalistycznego Szpitala im. 
Ks. Biskupa Józefa Nathana w Branicach, Szpitala Wojewódzkiego w Opolu Sp. z o.o., Wojewódzkiego 
Szpitala Specjalistycznego im. św. Jadwigi w Opolu, Klinicznego Centrum Ginekologii, Położnictwa 
i Neonatologii w Opolu, Opolskiego Centrum Rehabilitacji w Korfantowie, SP ZOZ Opolskiego Centrum 
Onkologii im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu, Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Głuchołazach, 
Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu, Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nysie, 
Namysłowskiego Centrum Zdrowia S.A, Powiatowego Centrum Zdrowia S.A. w Kluczborku, Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Głubczycach, Brzeskiego Centrum Medycznego, Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespół Opieki Zdrowotnej w Głuchołazach, Szpitala Powiatowego im. 
Prałata J. Glowatzkiego w Strzelcach Opolskich, Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oleśnie, Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Białej, Centrum Kardiologii Scanmed im. Jakuba Balija, Krapkowickiego Centrum Zdrowia 
Sp. Z o.o., stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zuzanna Donath-Kasiura

Antoni Konopka

Andrzej Buła

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza


